LOTTO 2 S.M. di BELMONTE

COMPOSIZIONE DEL LOTTO

Catasta 4
Catasta 5
Catasta 6
Catasta 24

LOTTO 2

volume coeff di
msa riduzione
0,57 0,5
5,81 0,5
0,16 0,6
0,67 0,50
q.li prezzo al g.le

24,38 €5,00

volume

mc
0,29
2,91
0,09
0,34

specie
principale

castagno
rovere

castagno
castagno

specie
accessoria

BASE D’ASTA
€ 121,89

Densita 15%
di umidita
g.li/mc
5,65
7
5,65
5,65

q.li
1,61
20,34
0,53
1,90




CATASTA 4

'LUOGO

Sacro Monte di Belmonte — fra cappella Xl e Xl

‘SPECIE PRINCIPALE PRESENTE IN CATASTA castagno

|SPECIE ACCESSORIE

VOLUME STERICO msa

0,57

VOLUME mc

0,29

PESO q.li 1,61

MODALITA DI PRELIEVO E LIMITI DI OPERABILITA

Accesso solo con mezzi 4X4 di dimensioni limitate (piccolo autocarro) o trattore 4x4

0.5

A

19 1.20



CATASTA 5

\LUOGO Sacro Monte di Belmonte cappella IX

‘SPECIE PRINCIPALE PRESENTE IN CATASTA Rovere

|SPECIE ACCESSORIE

VOLUME STERICO | msa 5,81
VOLUME mc 2,91 |PESO gl | 20,34

MODALITA DI PRELIEVO E LIMITI DI OPERABILITA

Accesso solo con mezzi 4X4 di dimensioni limitate (piccolo autocarro) o trattore 4x4

La catasta € lontana almeno 10 metri dalla strada al di la di un fosso non superabile coi mezzi

FOTO 1 FOTO 2




CATASTA 6

\LUOGO Sacro Monte di Belmonte cappella IX

‘SPECIE PRINCIPALE PRESENTE IN CATASTA castagno

|SPECIE ACCESSORIE

VOLUME STERICO msa 0,16
VOLUME mc 0,45 |PESO q.li 0,53

MODALITA DI PRELIEVO E LIMITI DI OPERABILITA

Accesso solo con mezzi 4X4 di dimensioni limitate (piccolo autocarro) o trattore 4x4

La catasta € lontana almeno 10 metri dalla strada al di la di un fosso non superabile coi mezzi

FOTO 1

0.6



CATASTA 24

\LUOGO Sacro Monte di Belmonte - cappella X

‘SPECIE PRINCIPALE PRESENTE IN CATASTA castgtano

|SPECIE ACCESSORIE

VOLUME STERICO msa 0,67
VOLUME mc 0,22 |PESO q.li 1,90

MODALITA DI PRELIEVO E LIMITI DI OPERABILITA

0.6

13



